ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Воронежской области

«Воронежский государственный промышленно-гуманитарный колледж»
(ГБПОУ ВО «ВГПГК»)

П Р И К А З
18 мая 2020 года №213

г. Воронеж

О сроках оплаты за обучение по очной форме

Для систематизации оплаты за обучение при заключении с абитуриентами,
поступающих в колледж в 2020/2021 учебном году договоров об оказании
платных образовательных услуг п р и к а з ы в а ю :

1. Установить режим и сроки оплаты за обучение для абитуриентов,
поступающих в колледж в 2020/2021 учебном году на очную форму обучения:

1.1. На базе основного общего образования (9 классов):

Год обучения Режим оплаты Сумма, руб. Сроки оплаты
2020/2021 Один раз в два месяца 8 300,00 При зачислении
2020/2021 Один раз в два месяца 8 300,00 До 15.10.2020
2020/2021 Один раз в два месяца 8 300,00 До 15.12.2020
2020/2021 Один раз в два месяца 8 300,00 До 15.02.2021
2020/2021 Один раз в два месяца 8 300,00 До 15.04.2021
2020/2021 Один раз в два месяца 8 300,00 До 15.06.2021

Итого за год обучения 49 800,00
2021/2022 Один раз в два месяца 8 700,00 До 15.08.2021
2021/2022 Один раз в два месяца 8 700,00 До 15.10.2021
2021/2022 Один раз в два месяца 8 700.00 До 15.12.2021
2021/2022 Один раз в два месяца 8 700,00 До 15.02.2022
2021/2022 Один раз в два месяца 8 700,00 До 15.04.2022
2021/2022 Один раз в два месяца 8 700,00 До 15.06.2022

Итого за год обучения 52 200,00
2022/2023 Один раз в два месяца 9 100,00 До 15.08.2022
2022/2023 Один раз в два месяца 9 100,00 До 15.10.2022
2022/2023 Один раз в два месяца 9 100,00 До 15.12.2022
2022/2023 Один раз в два месяца 9 100,00 До 15.02.2023
2022/2023 Один раз в два месяца 9 100,00 До 15.04.2023
2022/2023 Один раз в два месяца 9 100,00 До 15.06.2023

Итого за год обучения 54 600,00
2023/2024 Один раз в два месяца 9 500,00 До 15.08.2023
2023/2024 Один раз в два месяца 9 500,00 До 15.10.2023
2023/2024 Один раз в два месяца 9 500,00 До 15.12.2023
2023/2024 Один раз в два месяца 9 500,00 До 15.02.2024
2023/2024 Один раз в два месяца 9 500,00 До 15.04.2024
2023/2024 Один раз в два месяца 9 500,00 До 15.06.2024

Итого за год обучения 57 000,00

1.2. На базе среднего общего образования (11 классов):
Год обучения Режим оплаты Сумма, руб. Сроки оплаты

2020/2021 Один раз в два месяца 8 700,00 При зачислении
2020/2021 Один раз в два месяца 8 700,00 До 15.10.2020
2020/2021 Один раз в два месяца 8 700,00 До 15.12.2020
2020/2021 Один раз в два месяца 8 700,00 До 15.02.2021
2020/2021 Один раз в два месяца 8 700,00 До 15.04.2021
2020/2021 Один раз в два месяца 8 700,00 До 15.06.2021

Итого за год обучения 52 200,00
2021/2022 Один раз в два месяца 9 100,00 До 15.08.2021
2021/2022 Один раз в два месяца 9 100,00 До 15.10.2021
2021/2022 Один раз в два месяца 9 100,00 До 15.12.2021
2021/2022 Один раз в два месяца 9 100,00 До 15.02.2022
2021/2022 Один раз в два месяца 9 100,00 До 15.04.2022
2021/2022 Один раз в два месяца 9 100,00 До 15.06.2022

Итого за год обучения 54 600,00
2022/2023 Один раз в два месяца 9 500,00 До 15.08.2022
2022/2023 Один раз в два месяца 9 500,00 До 15.10.2022
2022/2023 Один раз в два месяца 9 500,00 До 15.12.2022
2022/2023 Один раз в два месяца 9 500,00 До 15.02.2023
2022/2023 Один раз в два месяца 9 500,00 До 15.04.2023
2022/2023 Один раз в два месяца 9 500,00 До 15.06.2023

Итого за год обучения 57 000,00

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Супрун С В .

Директор А.Н. Мачульский